
Nokia 3FE74034BAAA Datablad

Äkta Nokia XG-PON1 & GPON N2a/C+ C-Temp XFP SOGX6292-XSGC

3FE74034BAAA

3FE74034BAAA - Äkta Nokia XG-PON1 & GPON N2a/C+ C-Temp XFP SOGX6292-XSGC

Funktioner

Stöd ITU-T G.987.2 XGPON OLT sidoapplikation

Enkelfiber dubbelriktade datalänkar med asymmetriska 9,953 Gbps nedströms och 2,488 Gbps uppströms

Integrerat med mikrooptiskt WDM-filter för Tx/Rx-drift med dubbla våglängder vid 1577nm/1270nm

1577nm kontinuerligt lägessändare med EML-laser

1270nm burst-mode-mottagare med APD-TIA

2-trådsgränssnitt för integrerad digital diagnostisk övervakning

Digital mottagningssignalstyrka (RSSI)

XFP MSA-paket med optiskt gränssnitt för SC-uttag

+3,3V strömförsörjning

Driftshustemperatur: 0~70°C

RoHS med undantag

Specifikationer

Märke: Nokia

Artikelnummer: 3FE74034BAAA

MPN: SOGX6292-XSGC, LTH5306-PCA+

Datahastighet: 10Gbs

Distans: 20 km

Våglängd: 1577nmT/1270nmR



Sändare: 9,9 Gb/s 1577nm EML

Mottagare: Dual Rate 9,9/2,5 Gb/s APD

DDM: Ja

Kontakt: SC/UPC

Driftstemperatur: 0°C till 70°C

Spänning: 3,3V

Standarder

Överensstämmer med INF-8077i

Överensstämmer med ITU-T G.987.2

Uppfyller FCC 47 CFR Part 15, Class B

Uppfyller FDA 21 CFR 1040.10 och 1040.11 förutom avvikelser enligt Laser Notice No. 50, daterad 24 juni 2007
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